
 
УКРАЇНА 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСТЬ 

КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 
від  20.12.2022 року № 271 

м. Кам’янка 

 

Про внесення змін до бюджету 

Кам’янської міської територіальної  

громади  на 2022 рік 

 

 

Відповідно до пункту 23 частини 1 статті 26, частини 1 статті 61 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статей 23, 72, 78 Бюджетного кодексу України, п.13 

рішення сесії міської ради №17-8 від  28.12.2022 «Про   бюджет Кам’янської міської  

територіальної громади на 2022 рік», та обговоривши інформацію начальника відділу фінансів 

Рожко Н.С. щодо внесення змін до бюджету Кам’янської міської територіальної громади на 

2022 рік,  

 

виконавчий комітет Кам’янської міської ради – ВИРІШИВ: 

 

1. Здійснити перерозподіл видатків  по загальному фонду у межах коштів субвенції 

виділених Михайлівською сільською радою  на 2022 рік для  утримання об’єктів 

спільного користування, а саме 

 

КПКВКМБ 0611080 «Надання 

спеціалізованої освіти 

мистецькими школами » 

 

КЕКВ 2111 

КЕКВ 2120 

8197 

1803 

грудень 

КПК 0213104 «Забезпечення 

соціальними послугами за 

місцем проживання громадян, 

які не здатні до 

самообслуговування у зв'язку з 

похилим віком, хворобою, 

інвалідністю » 

КЕКВ 2111 

КЕКВ 2120 

8197 

1803 

 

8197 

1803 

 

2. Фінансовому відділу Кам’янської міської ради внести відповідні зміни до показників 

бюджету міської територіальної громади на 2022 рік з послідуючим затвердженням на 

сесії міської ради. 

 

Міський голова                                                                                      Володимир ТІРОН 

 


